
J L I mi [M140/132205 
Mercantlie W WWW 

1BMay201B 

The Manager 
Department of Cnrporate Relations 
Bombay Stack Exchange ma. 
Daial Stleelr 
Murnbai 400 D01. 
Strip Code: 538942 

Dear Sm 
Audited Financial Results for xhe year ended 31 March 2015 

i. Audited Financial Results 
in terms of Regulation 33 Of ihe SEBI (Listing Obiiganom and Disclosure Requirements) 
Rcguiations, 2015, we enclose (he Audited Financial Results of our Company for the year 
ended :1 March. 2013, which was approved by the Buard of Dvectors. The Repurt of the 
mrmrers and the declaration regarding unmodified opinion are also enclosed. 

Z. Di)/|dE_ffl 
The Board has "OI recommended any dividend for !hE year ended 31 March Z018 a5 the 
profits are conserved to fund the future plans oflhe Company. 

3. [lam oiAGM and Book Clgsylg 
The 17“ Annual General Meeting of the Company is scheduled tn be held on 10" August, 
ZOiB in connecuon with (he said AGM the Regisler of Members and Share Tfansfer Books 01 
me Company will remain closed from 04“ August, 2015 to 10“ August, zoua both days 
inclusive. 

rm for your information and kindly take |l on vemrd. 
i 

Thanking you 
Yours Fallhfuliyr 
For Mercantile Ventures Limite 

W353 KT ~. gr)‘ L/ 7 ‘y Q, 

E N Rqirgaswami "in, 
wheierirne Director 
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Kw '.r,§19\TNv9B5PL(L737109W 

Reglflered Mflze: 85 '\/\DnJHi Road, Gummy, Lhenmr 000032 ‘Hdm



EM; »w.aa- 
| Ne. x51 | net Finur 

(/_\» ,4-wdazw nmeunnnraar r raw, . enn...anaaura..e en.“-..r son an 4 nan 
urn-iaria»»=>i M-28104753151165 
E-mari :nL¢W@VBhm.m.h 

To 

The Board of Directms 
Merzantile verrhrres Limined 
cnennai 

Wc have audmed the Bmnmpanying atandaiane flnancia! resuits (me flzlementf) of MERCANTILE VENTl||\Es um-rm (‘me Company’), for Lhe quarter and year ended Mardr 
31, zum, auamed nere widn, being suurnittred by me company pursuant no tne requirement M’ 
Regiiiatiun 3'3 er SEBI (Listing Obligation and nisdasure Requirenents) Rsgulafim, 2015. 
Atierition ls drawn to tine fact mat the figures for me quane» ended March, :1 201:2 and u-re 
corrsporiding quaner ended in the previcus year is repufled in the Statement are me baianeing 
figures between audited figures rn raped of tne iuil financial year and tna aubiisned year to 
dint figures up ta the end nf tire third auaner or we current and me preuieus nnandai year 
rcspccfively. Also the figures ua ta me end dr me mini quaner nad uniy hem reviewai and not 
suermed to audit. 

Management’: Raponsihiiity for the standalone Financial statements 

The statement nas been prepared on Lhe basis 0f an annual iinanaai statements and reviewed 
quarleriy finaneiai resuirs up to the end of mird quarter which are me respnnsibiiity of the 
Compariis nranagernent. Our responsibility is to exnress an upinian an U12 statement based en 
uur audit of such sranaaiene financial sranernenis, Whid’\ have been prepared in auaurdanue with 
Ure Indian Accounting standards (Ind A5) pnaained under secuun 123 of the An read wirn me 
ruius issuéd tnere under, inner aeeeunting prinapies genemiiy aompmd in India and ifl 
compliance wrtn requirement of Regulation as oi me sea! (Listing Uhligaficn and Disclmure 
Requirement) 2015. 

Auditars izespansibility 

We adnducued our audit in adsordance witn audlfing standards gererairy aeeepted in Indra. Thrvse 
standards require that we pian and perform me audit to obiarn reasenable assurance whether the 
mtemunt IS free of rnamrial rnisstaiiarrent. An audit indudes examining, on a m basis, evidence 
supporting arnaunis disdmed in the statement. An audit also includes assessing me accounting 
piirvcipls used and signrfiiant estimates made by me r\'\anagemenL we believe mat audn 
evrdcnde we have obmined ‘s sufficient and apprapnare in provide for our audit upinidn. 
Opininn 

in our apinion and to me best of our infdrrnarian and aceurding ta the explanations given cu us, 
tnese quarteny siandaione finanoai rsuiis as weil as me year to date results- 

a) Are aneented H1 sraternane accordance with tne requirements of Reguiatiun as of 
tne SEBI (Lisfing oaiiaandn and Disclosure Requirements) Reguiations, 2015; ‘and ' 
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b) give uue and fair view of me financial 
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pe-fennarme Including other oomprehensive moame and mner finarlchl stafflnems fhr the quarter ended 31¢ march, Z018 as wen the year to dare rsulrs fur me period from 1* April, 201710 31* March, 2015. 

A2?-enfinn ls drawn he fact mat me cnmnarative figures for the quarter and year ended 31* Mam, 2017 are based on me prevkwsly issued standalone finandal sratemem, prepared In accordance with me 1ND AS. 

Chermau, 18 May 2018
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Tn 
The Members nf 
Mercanflie Ventures Limited 

Repon nn Consolidated Financial Stahamems 
we have audited me eooornpenyind Consolidated nneneiei Statements or Mertantilc Ven\:ure$ 
Limi\:ed('fl1e Hwlding company"), end iis Sub/sidiaris (die noidrng oornpeny and iis subsidiaris rogemer 
rerened ha as ‘me Group") irs associate, fur me year ended Mardi 31, 201s (“U12 Statement"), being 
soornirred by die Holding mmpariy pursuflnl to requirernent of die Reguierion 33 of me sea: (Listing 
Obligation and uisdosnre Requirements, 10154 The sierernenr, which is me responsibility or the Holding 
cornpenys Management and apprnved by me Enard of Direnmnrs, has been oornpiied with the Indian 
Accounting svpnderds (mu AS) referred oo in Section 133 of the conrpenies Am, 2013 read win me 7 
of me Companies (Aoeounis) Rules, 2014. Our Responsiisiiiry is to ewness an opinion on statement 
nosed on our audit or sudi Consolidated Financial soerernenis. 

we conducted our audit in eooerdenos with the Standards on Aiidiung issued by the Institute of 
Chartered Accountants or indie. Those Standards require that we comply with ediical requireroenis and 
oisn and perform the audit oo oisiein reosoneoie asuranoe ahnut wnemer me nneneiei Statements are 
nee from material rnissrooernenr. 

An audit invoiver perfnmiing prooednres to nbiain audit evidence about me amounts and diseiesures in 
me consolidated nnonoiei sreienrenxs. The proeedures selected depend on the eodirors judgmént, 
inqiuding me eesessrnenr of the risks uf material misstatement or me ooneoiidered financial srpoerneors, 
whedier due m fraud or error. in making thnse risk essessrnenis, me auditor oonsders internal cuntml 
relevant mo the i-ioiding Cnmpany's preparation or me eonsoiideeed financial siecenienis that give a UUE 
end fair view lfl order to design audit procedures die: are epproprieie in the circumsmncizs but nut for 
mo purpose of Expressing an opinion on wnemer me Holding Cbmpany has an adequate iocernei 
finandal oonirois system over financial repenini; In place end rne operating Effecfiveness of sUCh 
uuntrob. An audit also indudes eveiuedng me appropriezeness of accounting policies osed and the 
reesonepieness of the accounting esfimats made by the Hoimng conioeni/s Board or Directors, as wen 
as eveinonng me overall presemzlicn nfthe sweoenrenis. 
/7 _ 
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we neiieye mar me audit evidence obtained by us and the audit evidence nmained by die euier audilms 
In berm; vf dielr repnris referred in the Other Matters paragraph below, is snnidenr and appmpriate to 
prdvide a basis for nur audit Opinion. 
opininn 

In nur opinion and to the hes: of our information and according to the e)<pla|1al:iunS given to us, and 
based on me consideration of the reuons of diner audimrs on separate financial Statements of the 
Subsidiaries, referred ta in heluw para Other Matters, me statement :- 

a) Includes rne rES\AlB ufthe subsidiaries :7 
i] Oasis Ventures Plivité Limited 
ii) i3 Secunty mvaee Limited 
iii) Rayce Eleitronifi Intelligence Private Limited 

b) Is presented in amordarité with the requirements Hf Regulatiwl 33 of the SEBI (Listing 
Obligaliun and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; and 

i C) Gives a uue and fair View In conformity with aforesaid IND AS and other accounting pl'lV\CiplE!S 

generally accépted In India nfflle Net Pmfil and nflier finandal information of the Group for the 
year ended March, 31 20164 

Other Mattel: 

we did not audit me financial sialémenls of the subsidiaries namely M/s. Oasis Ventures Prime limited, 
M/_s. Rayue Electronics Intelligence Pnvane Limited, M/s.i3 Security Private Llmimd, wnnse consolidated 
financial shitiments reflect total asets of Rs.B15.71 Lakns as at 31“ March, 2018, Mal l'E\/enue of 
R542,4M.59 Lakhs and net cash flows arnounfing (0 Rs.29.95 Lakhs for the year endad an lfnat date, as 
Cdrisldered in U12 mnsulidahzd financial Slatemenlfi. 

we did n0! audit me financial statements of me assoeiales namely M/s. Naflonal Trust Housing finance 
Limited wlwse unaudited finandal statements refléct tnlal asseis Of Rs_E,65D,S1 Lakhs as at 31’ 
March, Z018, halal revenue of R5.4,23U.5O Lakhs for the year ended DH ma: date, as wnsidered in the 
consoli financial Slibernéflifi. 
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These financial statements have been audited by other auditors whose reports have baerv furnishad to 
us by me Managwlent and In our npininfl the consolidabed financial statements, In so far as it re\ates m 
amounts and dlsdosures induded in respect uf these subsidiaries and assodam, Ts based snlely upon 
me repmt mm my auditors. 
Our opinion on the consolidated financial stalements, and our report an Omher Legal and Regulaturv 
Requirements below, is not modified in respea nf me abwve matters with respect no our reliance on the 
work (10716 and U19 repons nf the Other audmnrs . 

For 77797 6 Jmmm 
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Mercantile Ventures Limited 
cm: L65191TN1985PLCO373D9 

Rsgd. Office: No.88, Mount F(uad,Gu1ndy,ChEnna1- son 032. 
Standalone snammem of Assets 111 Liabilities as at 31 March 2013 — — 

(Tin |akhs:| 
As at 

31/03/21117 
As at 

Particulars 21/03/20112] 
ASSFTS 
Non— Current Assets 
J) Pmpelly Plant and Equipment 2:99.45 3515 91 
1b]CBy1T(a|W0rk1n progress 4401 s2 
Financ1a|A5sels 
111 \nvestrHE\r1ts 5733 87 6235.41 
Defevred Tax Assetsinell 953.54 1259.06 

1 $498.49 15013.38 
Currer1tA$sels 
1a|F1nan(ial A5se1s 
1) Investments 567.44 7.02 
117TrB<1e Recewables 138.10 152.90 
11i]Cash and Cash equivalents 69.59 101.90 
9) ow-1 cu1renli>r1an:ia\ assets 5045.60 8023.05 

639.57 114794 ‘bl Omer Current Assets 
5460.911 10232.99 

Total Assets 25959.39 Tszaszfl 

Eq Kw _ EQUITY E1 LIABILITIES 

u1a)Equ1\y Shave Capital 11191.02 11191.82 
1L11L)1herEqu11y 12447.56 13182.30 

24539.35 14374.1 2 u.1mmE i 1 i i 
N0n- (urrenr Liabililies 
rm;m<1a1Liabi11x|es 
11)BO11ow111gS 255.02 
111(711151hnanciaH1ab1\ities 235.00 

391.88 
192.84 

600.02 504.72 
Cu1re11|L|ahilities 
Fin2m1,1\L1abihties 
<11nmJayab1e; 19.10

I 
30.91 

11101-1cr F1nan1:1a|L1abifitie5 46.99 98.13 
\‘111F'1o1/1sion5 652.90 11512.44 

119.99 121375 
[Total Equity & Liabllilies 25959.32 25246.31 

qann,,;- 
$3’ 
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Mercantile Ventures Limited 
cm: 155 191TN1985PLC0373D9 

Regd. Office: N0 83,11/1o1m( Read. Guindy, Chennai — 500 032. 
Consolidated Statement of Assets 0 Liabilities as 51 31 March 201 s 

I 

(R5. in lakhs) _ 1 i i i i A5? E1 
P3|1i1;u|3;§ 31/03/2010 31/03/2017 

ASSE1 5 
N0n— Current Assets 
1.1) Pwpcrty Plant and Equipment 0407.50 0523.53 
(01 :.1p1ca1 work 1n progress 4401.52 0.00 
1:1 O1her1r1!ang1b|eAssB(S 58.15 47.39 
Flnancial Assets 
<51 11\ve$trnen\5 0021.80 5400.97 
(01 Deferred tax assets (NE!) 975.12 1200.49 
1()O\her Loans and advances 1.04 _ i i i _ 0.90 

19865.49 16249§| Currcnl Assets i 
Inventories 0.53 3.72 
(.31 Financial Assets 
1) Investments 567.44 7.03 
111 1 rude receivalfles 571.59 523.133 
1111 Cash and cash equivalents 295.05 290.00 
10) owe: rurrentfinanmal assets 5067.20 0034.35 
(0) Current Tax Asses 722.50 1200.60 

7225.30 @7255 RG1 Assets 27090.79 27117.04 

|kT;1111Y 0 LIABILITIES 
|[qu11y 11191.02 11191.02 
1ja)Eq\11ty Share Capnal 14135.29 13720.48 
11>)O1herEqui:y 25377.11 14912.30 

lL1'11h111\|:-5 

Non— Current Liabilities
V F111anc1aIL|abi||t1es 365.02 391.00 

l1i1B<>~0wmgs 235.00 192.84 
‘111OI11eri1nancIa| habililies 600.02 584.72 

C<1r10nr Liabilities 
1 111211\c1a1L|abi|ilies 

!11]Tradc Payables 42.75 51.35 
111011191 F1na1'\cialL1abi|itie5 255.03 255.06 
111]Provis1or1s 515.87 1313.01 10 i i i i i Q» _ 1113.55 11520.0?‘ 

I 
01.11 [qui\y& iabililies 27090.79 27117.04 
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DECLARATION 

Puuuant to SECOHK1 proviso 10 Regulatmn sauna) ofSEBl (Listing Obhgancns and Disclosure 

Rcqmrcments), 2015, we hereby dedare that the Reports of the Audiiors on the Financial 

Smements (or the year ended 31 March 2013 do not contain any modified opinion. 
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v Padmanabha Sarma 
[hm Financial Officer 
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